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Resultados
Información del evento Zmr Albacete
Circuito Albacete
Fecha 05/10/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 137
Mejor tiempo del evento 01:39.304
Media del día 01:54.765
Pilotos en grupo iniciacion 38
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:50.224
Tiempo medio grupo iniciacion 02:01.516
Pilotos en grupo medio 40
Mejor tiempo grupo medio 01:45.094
Tiempo medio grupo medio 01:55.255
Pilotos en grupo avanzado 40
Mejor tiempo grupo avanzado 01:39.304
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.296
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.135
Tiempo medio grupo prueba 01:54.842
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

JAELZMR avanzado 01:39.304 01:39.304 00:00.000 00:15.460 00:00.000 00:08.991 14
P127006 prueba 01:40.135 00:00.830 00:00.830 00:14.630 00:00.000 00:14.707 10
ZARZA avanzado 01:41.455 00:01.320 00:02.150 00:13.310 00:02.150 00:06.841 10
JAVIERABAD avanzado 01:42.143 00:00.688 00:02.838 00:12.622 00:02.838 00:06.153 43
P134013 avanzado 01:42.160 00:00.017 00:02.856 00:12.604 00:02.856 00:06.135 37
ECHEVARRIA avanzado 01:42.546 00:00.385 00:03.241 00:12.218 00:03.241 00:05.749 21
P134019 avanzado 01:43.376 00:00.830 00:04.072 00:11.388 00:04.072 00:04.919 28
P134017 avanzado 01:44.600 00:01.224 00:05.296 00:10.164 00:05.296 00:03.695 24
P134028 avanzado 01:44.745 00:00.144 00:05.440 00:10.019 00:05.440 00:03.550 22
P134024 avanzado 01:44.773 00:00.027 00:05.468 00:09.992 00:05.468 00:03.523 21
P134061 medio 01:45.094 00:00.321 00:05.789 00:09.670 00:00.000 00:10.160 40
ACRUZ avanzado 01:45.429 00:00.334 00:06.124 00:09.336 00:06.124 00:02.867 48
JUANNAVARROYOMARmedio 01:45.453 00:00.024 00:06.148 00:09.312 00:00.358 00:09.802 37
P134029 avanzado 01:45.457 00:00.004 00:06.152 00:09.307 00:06.152 00:02.838 34
P06603 prueba 01:45.968 00:00.510 00:06.663 00:08.797 00:05.832 00:08.874 14
P134067 medio 01:46.712 00:00.744 00:07.407 00:08.053 00:01.617 00:08.543 16
P134008 avanzado 01:46.797 00:00.085 00:07.492 00:07.967 00:07.492 00:01.498 37
P134046 medio 01:47.535 00:00.737 00:08.230 00:07.230 00:02.440 00:07.720 23
P134045 medio 01:47.590 00:00.055 00:08.285 00:07.175 00:02.495 00:07.665 20
RJIMENEZ avanzado 01:47.663 00:00.072 00:08.358 00:07.102 00:08.358 00:00.633 51
P134014 avanzado 01:48.000 00:00.336 00:08.695 00:06.765 00:08.695 00:00.296 48
P134020 avanzado 01:48.732 00:00.732 00:09.427 00:06.032 00:09.427 00:00.436 34
P134007 avanzado 01:48.804 00:00.072 00:09.499 00:05.960 00:09.499 00:00.508 39
P134025 avanzado 01:49.470 00:00.665 00:10.165 00:05.294 00:10.165 00:01.174 13
P127374 prueba 01:49.680 00:00.210 00:10.376 00:05.084 00:09.545 00:05.161 49
P134009 avanzado 01:49.922 00:00.241 00:10.617 00:04.842 00:10.617 00:01.626 30
P96641 prueba 01:50.081 00:00.158 00:10.776 00:04.684 00:09.946 00:04.761 37
P134102 iniciacion 01:50.224 00:00.143 00:10.920 00:04.540 00:00.000 00:11.291 35
P134021 avanzado 01:50.549 00:00.324 00:11.244 00:04.215 00:11.244 00:02.253 38
P134199 prueba 01:50.745 00:00.195 00:11.440 00:04.020 00:10.610 00:04.096 27
P127599 prueba 01:50.998 00:00.252 00:11.693 00:03.767 00:10.863 00:03.844 4
SAMPER medio 01:51.072 00:00.074 00:11.768 00:03.692 00:05.978 00:04.182 30
P134053 medio 01:51.170 00:00.097 00:11.865 00:03.594 00:06.076 00:04.084 20
P134094 iniciacion 01:51.699 00:00.528 00:12.394 00:03.065 00:01.474 00:09.816 36
P134022 avanzado 01:51.787 00:00.087 00:12.482 00:02.978 00:12.482 00:03.490 31
P127085 prueba 01:52.015 00:00.227 00:12.710 00:02.750 00:11.880 00:02.827 33
P134106 iniciacion 01:52.073 00:00.058 00:12.768 00:02.692 00:01.848 00:09.442 31
P134054 medio 01:52.153 00:00.080 00:12.848 00:02.611 00:07.059 00:03.101 34
P134040 avanzado 01:52.188 00:00.034 00:12.883 00:02.577 00:12.883 00:03.891 20
P134001 avanzado 01:52.239 00:00.050 00:12.934 00:02.526 00:12.934 00:03.942 34
P134052 medio 01:52.321 00:00.082 00:13.016 00:02.444 00:07.226 00:02.934 36
P127605 prueba 01:52.799 00:00.477 00:13.494 00:01.966 00:12.664 00:02.043 35
P134030 avanzado 01:52.904 00:00.105 00:13.600 00:01.860 00:13.600 00:04.608 33
P134016 avanzado 01:53.298 00:00.393 00:13.993 00:01.466 00:13.993 00:05.002 30
P127081 prueba 01:53.369 00:00.071 00:14.064 00:01.395 00:13.234 00:01.472 6
P134041 medio 01:53.375 00:00.005 00:14.070 00:01.390 00:08.280 00:01.880 6
P134105 iniciacion 01:53.384 00:00.009 00:14.080 00:01.380 00:03.160 00:08.131 30
P134056 medio 01:53.681 00:00.296 00:14.376 00:01.083 00:08.587 00:01.573 42
P05964 prueba 01:53.838 00:00.156 00:14.533 00:00.927 00:13.703 00:01.003 26
P134012 avanzado 01:53.852 00:00.013 00:14.547 00:00.913 00:14.547 00:05.555 27
PAJARILLO medio 01:54.238 00:00.385 00:14.933 00:00.527 00:09.143 00:01.017 47
P134096 iniciacion 01:54.358 00:00.120 00:15.053 00:00.407 00:04.133 00:07.158 46
dimitardelchevandreev iniciacion 01:54.368 00:00.009 00:15.063 00:00.397 00:04.143 00:07.148 39
PARRANDA medio 01:54.555 00:00.187 00:15.250 00:00.210 00:09.460 00:00.700 42
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P134091 iniciacion 01:54.838 00:00.282 00:15.533 00:00.072 00:04.613 00:06.678 35
P134057 medio 01:55.608 00:00.770 00:16.304 00:00.843 00:10.514 00:00.353 39
AARON iniciacion 01:56.211 00:00.602 00:16.906 00:01.446 00:05.986 00:05.304 39
P134044 medio 01:57.117 00:00.905 00:17.812 00:02.351 00:12.022 00:01.861 8
P117542 prueba 01:57.370 00:00.253 00:18.065 00:02.605 00:17.235 00:02.528 41
P98086 prueba 01:57.421 00:00.050 00:18.116 00:02.655 00:17.286 00:02.578 6
P134042 medio 01:57.516 00:00.095 00:18.211 00:02.750 00:12.421 00:02.260 6
P115536 prueba 01:57.531 00:00.015 00:18.226 00:02.766 00:17.396 00:02.689 6
P134018 avanzado 01:57.884 00:00.352 00:18.579 00:03.118 00:18.579 00:09.587 11
ALFREDO medio 01:58.359 00:00.474 00:19.054 00:03.593 00:13.264 00:03.103 44
P134107 iniciacion 01:58.556 00:00.197 00:19.251 00:03.791 00:08.331 00:02.959 36
P134116 iniciacion 01:59.339 00:00.783 00:20.034 00:04.574 00:09.114 00:02.176 44
P127286 prueba 01:59.365 00:00.025 00:20.060 00:04.599 00:19.230 00:04.522 41
P134098 iniciacion 01:59.510 00:00.144 00:20.205 00:04.744 00:09.285 00:02.006 20
jose iniciacion 01:59.703 00:00.192 00:20.398 00:04.937 00:09.478 00:01.813 36
DAVIDALISES iniciacion 01:59.792 00:00.088 00:20.487 00:05.026 00:09.567 00:01.724 15
P134104 iniciacion 02:00.186 00:00.394 00:20.881 00:05.421 00:09.961 00:01.329 27
P134092 iniciacion 02:00.370 00:00.184 00:21.065 00:05.605 00:10.145 00:01.145 25
P134103 iniciacion 02:00.648 00:00.278 00:21.344 00:05.883 00:10.424 00:00.867 4
P134048 medio 02:01.720 00:01.072 00:22.416 00:06.955 00:16.626 00:06.465 36
P130482 prueba 02:01.920 00:00.199 00:22.615 00:07.154 00:21.784 00:07.077 44
RAMONNBALLESTEROSiniciacion 02:02.398 00:00.478 00:23.093 00:07.632 00:12.173 00:00.881 23
P134069 medio 02:02.423 00:00.024 00:23.118 00:07.657 00:17.328 00:07.167 48
P06672 prueba 02:02.424 00:00.001 00:23.120 00:07.659 00:22.289 00:07.582 52
P127098 prueba 02:03.668 00:01.243 00:24.363 00:08.903 00:23.533 00:08.826 5
ELISEOPOVEDA avanzado 02:03.904 00:00.236 00:24.600 00:09.139 00:24.600 00:15.608 41
P134050 medio 02:04.183 00:00.278 00:24.878 00:09.417 00:19.088 00:08.927 3
P134093 iniciacion 02:04.481 00:00.298 00:25.176 00:09.716 00:14.256 00:02.965 5
P134047 medio 02:04.816 00:00.335 00:25.512 00:10.051 00:19.722 00:09.561 29
P134049 medio 02:06.608 00:01.792 00:27.304 00:11.843 00:21.514 00:11.353 31
CHORRE iniciacion 02:07.349 00:00.740 00:28.044 00:12.583 00:17.124 00:05.832 28
P134055 medio 02:07.578 00:00.229 00:28.273 00:12.812 00:22.483 00:12.322 39
P134120 prueba 02:07.825 00:00.246 00:28.520 00:13.059 00:27.690 00:12.982 34
HINOJOSA iniciacion 02:12.272 00:04.446 00:32.967 00:17.506 00:22.047 00:10.755 21
P134101 iniciacion 02:13.738 00:01.466 00:34.433 00:18.973 00:23.513 00:12.222 23
P134118 iniciacion 02:16.609 00:02.870 00:37.304 00:21.843 00:26.384 00:15.092 18
P134119 iniciacion 02:16.696 00:00.086 00:37.391 00:21.930 00:26.471 00:15.179 24
RUBIA iniciacion 02:17.582 00:00.886 00:38.277 00:22.816 00:27.357 00:16.065 33
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